П Р О Т О К О Л  № 2

заседания единой комиссии по рассмотрению конкурсных заявок, поданных

на участие в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта на поставку прачечного оборудования для МУП «ЛОК» г. Великие Луки
г. Великие Луки

15 мая 2008 г.

Здание администрации города каб. №1

10 часов 05 минут

Присутствовали:

Маломоркина Г.С.
 - председатель единой комиссии

Члены комиссии:

Янковский И.А., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П., Григорьева Н.В.
Заседание комиссии было открыто  председателем единой комиссии Маломоркиной Г.С.
Единая комиссия рассмотрела заявки участников размещения заказа на соответствие требованиям, установленным конкурсной документацией, требованиям законодательства.
Комиссия решила допустить к участию в конкурсе участников размещения заказа и признать участниками конкурса:
1. ООО «Сантас»

Адрес: 344007, г. Ростов-на-Дону, ул. М. Горького, д. 143

Цена предложения: 1091740 (один миллион девяносто одна тысяча семьсот сорок) руб. 00 коп.

2. ООО «Петромедсервис»

Адрес: 192148, г. Санкт-Петербург, пр-т Елизарова, д.38, литер А

Цена предложения: 1074487 (один миллион семьдесят четыре тысячи четыреста восемьдесят семь) руб. 00 коп

Голосовали:
За «5»,

Против «нет»,

Воздержалось «нет»

Председатель единой комиссии

________________ Маломоркина Г.С..
Члены комиссии:

_________________ Янковский И.А.

_________________ Горчаков Г.А.
_________________ Шатрова Л.П.
_________________ Григорьева Н.В.
Заказчик МУЗ «Центральная городская больница»

Главный врач

Т.А. Авдосеева